ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HÒA

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày       tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội thảo tổng kết thực tiễn quá trình lãnh đạo, chỉ đạo

và thực hiện xây dựng kết cấu hạ tầng (công nghiệp, đô thị, giao thông…)

trên địa bàn huyện Hiệp Hòa từ 2010 đến nay

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Các ban HĐND huyện;

- Các đồng chí ủy viên UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan: Ban Tuyên giáo Huyện ủy,

Trung tâm Phát triển quỹ đất và Cụm công nghiệp, Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng, Trung tâm Quản lý trật tự

giao thông xây dựng và Môi trường, Trung tâm Văn hóa

Thông tin và Thể thao;

- Chủ tịch UBND các xã: Hoàng Lương, Hợp Thịnh, Mai

Trung, Mai Đình, Hương Lâm, Đông Lỗ, Danh Thắng, thị

trấn Thắng, thị trấn Bắc Lý.

Thực hiện Kế hoạch số 73-KH/HU ngày 10/8/2022 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về tổ chức nghiên cứu, tổng kết thực tiễn; UBND huyện đã chỉ đạo xây

dựng dự thảo Báo cáo “Nghiên cứu, tổng kết quá trình lãnh đạo, chỉ đạo và thực

hiện xây dựng kết cấu hạ tầng (công nghiệp, đô thị, giao thông...) trên địa bàn

huyện từ năm 2010 đến nay. Bài học kinh nghiệm và đề xuất một số nhiệm vụ, giải

pháp trong thời gian tới”.

Để Báo cáo trình Ban Thường vụ Huyện ủy bảo đảm chất lượng, đánh giá

đúng thực chất công tác lãnh đạo, chỉ đạo của cấp ủy, chính quyền huyện trong

thời gian qua; cung cấp luận cứ khoa học, cơ sở thực tiễn cho việc hoạch định chủ

trương, quan điểm lãnh đạo, chỉ đạo của các cấp ủy, chính quyền huyện trong thời

gian tới; Chủ tịch UBND huyện mời các đồng chí lãnh đạo các cơ quan, đơn vị

(như kính gửi) dự Hội thảo.

1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Giao thông Vận tải, Xây dựng, Công Thương

(có giấy mời riêng).

- Thường trực Huyện ủy: Dự và chỉ đạo;

2

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch UBND huyện: Chủ trì;

- Các phó chủ tịch UBND huyện;

- Trưởng, phó các Ban HĐND huyện; các ủy viên UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, Chủ tịch Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị -

xã hội huyện; chủ tịch UBND xã, thị trấn (như kính gửi);

- Một số đồng chí nguyên lãnh đạo huyện, lãnh đạo cơ quan chuyên môn có

liên quan (có giấy mời riêng).

2. Thời gian: Từ 14h00 ngày 18/9/2023.

3. Địa điểm: Phòng họp số 2 (tầng 3), Trụ sở UBND huyện

4. Chƣơng trình: Có chương trình cụ thể kèm theo

5. Đề nghị các đại biểu nghiên cứu góp ý trực tiếp vào dự thảo Báo cáo (gửi

kèm giấy mời). Đồng thời, tham luận bằng văn bản về những vấn đề liên quan để

làm rõ hơn các nội dung trong dự thảo báo cáo; tham luận đề nghị viết ngắn gọn

(không quá 3 trang A4) gửi về UBND huyện (qua Phòng Kinh tế và Hạ tầng)

trước ngày 16/9/2023.

6. Giao Trung tâm Văn hóa thông tin và thể thao chủ trì, phối hợp Phòng

Kinh tế và hạ tầng xây dựng, biên tập clip tóm tắt thực trạng phát triển hạ tầng

(công nghiệp, đô thị, giao thông…) trên địa bàn huyện Hiệp Hòa từ 2010 đến nay

để trình chiếu tại Hội thảo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Công Bộ

CHƢƠNG TRÌNH HỘI THẢO
(theo Giấy mời số      /GM-UBND ngày 12/9/2023 của Chủ tịch UBND huyện)

---------------

Stt Thời

gian

Nội dung Đơn vị, cá nhân thực hiện

1.  13h30-

14h00

Đón tiếp đại biểu Văn phòng HĐND và

UBND huyện, Phòng Kinh

tế và Hạ tầng

2.  14h00-

14h05

Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu,

chương trình hội thảo

Chánh Văn phòng HĐND và

UBND huyện

3.  14h05-

14h10

Đề dẫn hội thảo Chủ tịch UBND huyện

4.  14h10-

14h20

Trình chiếu clip thực trạng phát

triển hạ tầng (công nghiệp, đô thị,

giao thông…) trên địa bàn huyện

Hiệp Hòa từ 2010 đến nay

Trung tâm Văn hóa Thông

tin và Thể thao

5.  14h20-

16h20

Duy trì thảo luận của đại biểu Trưởng phòng Kinh tế và Hạ

tầng

6.  16h20-

16h40

Phát biểu chỉ đạo của Thường trực

Huyện ủy

7.  16h40 Kết luận Hội thảo Đ/c Chủ tịch UBND huyện

		bohc_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-09-12T11:10:08+0700

		2023-09-13T09:50:27+0700

		2023-09-13T09:51:02+0700

		2023-09-13T09:51:17+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-09-13T09:51:41+0700